
Pojišťovna roku 2014

POJIŠTĚNÍ PRŮMYSLU  
A PODNIKATELŮ

Kvalita a šíře 
nabízených  
produktů

Ochota a schopnost 
upravovat produkty 
dle individálních 
potřeb klienta

Spolupráce  
s makléři

Likvidace  
škod

ACE European Group Ltd, org. složka

AIG Europe Limited, organizační složka pro ČR

Allianz pojišťovna, a.s.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

HDI Versicherung AG, organizační složka

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

MAXIMA pojišťovna, a.s.

QBE INSURANCE (EUROPE) LIMITED, org. složka

Slavia pojišťovna a.s.

Triglav pojišťovna, a.s.

Union poisťovňa, a.s., pobočka pro ČR

UNIQA pojišťovna, a.s.

POJIŠTĚNÍ OBČANŮ
Kvalita a šíře 
nabízených  
produktů

Technická  
a provozní podpora  
při sjednávání poj.

Spolupráce  
s makléři

Likvidace  
škod

AIG Europe Limited, organizační složka pro ČR

Allianz pojišťovna, a.s.

AXA pojišťovna, a.s.

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

ERGO pojišťovna, a.s.

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

MAXIMA pojišťovna, a.s.

Slavia pojišťovna a.s.

Triglav pojišťovna, a.s.

Union poisťovňa, a.s., pobočka pro ČR

UNIQA pojišťovna, a.s.

Wüstenrot pojišťovna a.s.

rozsah hodnocení: 1–10 bodu (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

rozsah hodnocení: 1–10 bodu (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

Hlasujte v anketě  
POJIŠŤOVNA ROKU 2014 v kategoriích:

• pojištění průmyslu a podnikatelů
• pojištění občanů
• autopojištění
• specializované pojištění
• životní pojištění

generální partner

generální mediální  
partner

mediální partneři

partneři

JAK MŮŽETE HLASOVAT:
• on-line na www.pojistovnaroku.cz
• NEBO stažením tohoto hlasovacího  

lístku, jeho vyplněním a zasláním  
poštou na adresu: oPojištění.cz, 
Vinohradská 151, 130 00 Praha 3,  
případně naskenované kopie emailem  
na: viktor.korinek@opojisteni.cz

POJIŠŤOVNA ROKU 2014:
• pořádá AČPM ve spolupráci s ČAP 

a serverem oPojištění.cz
• generální partner KPMG Česká republika
• vyhlášení výsledků 21. 5. 2015
• galavečer ve Slovanském domě v Praze

Uzávěrka hlasování: 
4. 5. 2015

a
n

ke
tn

í l
ís

te
k

1



AUTOPOJIŠTĚNÍ
Kvalita a šíře 
nabízených  
produktů

Technická  
a provozní podpora  
při sjednávání poj.

Spolupráce  
s makléři

Likvidace  
škod

Allianz pojišťovna, a.s.

AXA pojišťovna, a.s.

CG Car-Garantie Versicherungs-Aktiengesellschaft

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

MAXIMA pojišťovna, a.s.

QBE INSURANCE (EUROPE) LIMITED, org. složka

Slavia pojišťovna a.s.

Triglav pojišťovna, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.

Wüstenrot pojišťovna a.s.

SPECIALIZOVANÉ 
POJIŠTĚNÍ

Kvalita a šíře 
nabízených  
produktů

Technická  
a provozní podpora  
při sjednávání poj.

Spolupráce  
s makléři

Likvidace  
škod

AGRA pojišťovna, org. složka

Atradius Credit Insurance N.V., organizační složka

AXA ASSISTANCE CZ, s.r.o. 

BNP Paribas Cardif Pojišťovna a.s.

Cestovní pojišťovna ADRIA Way družstvo

Coface Czech Insurance Service s.r.o.

Česká pojišťovna ZDRAVÍ a.s.

D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR

ERV pojišťovna, a.s.

EULER HERMES SA, org. složka

HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s.

KUPEG úvěrová pojišťovna, a.s.

Pojišťovna VZP, a.s.

Servisní pojišťovna a.s.

Vitalitas pojišťovna, a.s.

ŽIVOTNÍ 
POJIŠTĚNÍ

Inovace  
pojistných 
produktů

Spolupráce  
s makléři a se 
zprostředkovateli

Komunikace 
pojišťovny 
s makléři a s PZ

Likvidace  
škod

AEGON Pojišťovna, a.s.

Allianz pojišťovna, a.s.

AXA životní pojišťovna a.s.

Basler Lebensversicherungs-Aktiengesellschaft,

pobočka pro ČR

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., VIG

Česká pojišťovna, a.s.

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB

ERGO pojišťovna, a.s.

Generali Pojišťovna a.s.

Hasičská vzájemná pojišťovna a.s.

ING životní pojišťovna N.V., pobočka pro ČR

Komerční pojišťovna, a.s.

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

MAXIMA pojišťovna, a.s.

MetLife pojišťovna a.s.

Pojišťovna České spořitelny, a.s.

UNIQA pojišťovna, a.s.

Wüstenrot, životní pojišťovna, a.s.

a
n

ke
tn

í l
ís

te
k

2

rozsah hodnocení: 1–10 bodu (1= nejhorší, 10 =nejlepší)rozsah hodnocení: 1–10 bodu (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

rozsah hodnocení: 1–10 bodu (1= nejhorší, 10 =nejlepší)

Anketa je určena pouze pro pojišťovací zprostředkovatele, kteří jsou ke  dni vyhlášení ankety zapsáni v  registru pojišťovacích zprostředkovatelů 
vedeném Českou národní bankou dle zákona č. 38/2004 Sb. jako „Pojišťovací makléř” (PM) a pro kategorii Životní pojištění a Pojištění občanů 
i jako „Pojišťovací agent” (PA), a kteří během uplynulého roku aktivně spolupracovali minimálně se třemi pojišťovnami (tj. zprostředkovali u nich 
pojištění).

Anketní lístek je platný při ohodnocení alespoň 3 pojišťoven.

V případě jakýchkoliv dotazů k anketě prosím neváhejte kontaktovat organizátory na: info@acpm.cz nebo viktor.korinek@opojisteni.cz.

Hlasoval:

jméno ........................................................................................................     firma ..........................................................................................................................................................................


